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Torvedagsregulativ 2026 

Tidspunkt 
Torvedag på Skibbroen i Ribe afholdes i 2026 på onsdage i perioden fra og med 9. maj – 23. sept. 
2026, samt lørdag 3. okt. ifb. med Høstmarkedet + 14. okt. ifb. med efterårsferien. Torvehandlen 
må finde sted mellem kl. 08:00-15:00. Opstilling skal finde sted mellem kl. 07:00 og 08:00. 
Torvehandlende, der ikke har opstillet kl. 08:00, kan risikere, at pladsen gives til en anden. 
Ankomst til Skibbroen må ikke finde sted før kl. 07.00. 

Udeblivelse to gange uden afbud medfører tab af pladsen, uden refusion. 

Stadepladser 
Faste stadepladser kan købes for hele sæsonen, med samlet betaling inden sæsonstart. 
Tilmelding til sæsonen foretages hos Handels- og Eventchef Tom Meyer Andreasen ved Ribe 
Handel info@ribehandel.dk eller tlf.: 93 90 10 21. 

Øvrige stadepladser for enkelte dage skal bestilles hos pladsmand Knud Pedersen tlf.: 21 48 33 47 i 
telefontiden tirsdage kl. 17:00-18:00. 

Placering 
Følgende regler skal overholdes i forbindelse med placering af stadepladser: 
• Stadepladser skal placeres indenfor det antal meter, der er betalt for.
• Der skal til enhver tid opretholdes en fri beredskabsvej på minimum 3 meter, så 

udrykningskøretøjer kan passere.
• Slippernes udmunding i Skibbroen skal holdes fri for boder og biler.
• Stadeholderne må ikke være til gene for beboere på Skibbroen.
• Trapper, fortov, vinduer og døre skal holdes fri for varer, ophæng etc.
• Biler, som ikke har umiddelbar tilknytning til Torvedagene, må ikke placeres på 

stadepladsen eller fortovet. På grund af pladsmangel, tillades kun én trailer eller én bil på 
stadepladsen.

Der henvises i øvrigt til P-Syd på Tøndervej, hvor der er 48 timers parkering. Der udstedes parkerings- 
og køretilladelse til parkering og kørsel til og fra Skibbroen i perioden. 

Oprydning 
Senest en time efter torvedagsophør skal ALT, hvad der af sælgeren har været benyttet ved 
handelen være fjernet fra Skibbroen. De handlende er ansvarlige for oprydning og rengøring. 

Fødevarer 
Vi gør opmærksom på, at Sydjyske Miljøkontrol I/S’ bestemmelser vedrørende salg og opbevaring 
af levnedsmidler skal overholdes. 
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Ordensregler – generelt 
Ribe Handel har opsynet. Overtrædelser af torvedagsregulativet medfører bortvisning og indbetalt 
stadeafgift refunderes ikke. 

 
Utilbørlig optræden overfor andre sælgende, turister, gæster mm. tolereres ikke, og medfører 
bortvisning, da vi alle har en interesse i at både gæster og stadeholdere får en god oplevelse på 
Torvedagene i Ribe. 
 


